
From: Triin Veldi <triin.norre@gmail.com>
Sent: 10 November 2023 23:14:08
To: Saima Uusma; Marek.Metslaid@rmk.ee
Cc:
Subject: Hara 08 november 2023 Kohtumise läbiviimise kohta kaebus

Tere 

Kahju on tõdeda, et riigi esindajatena ei suudeta  olla erapooletu ja professionaalne.

Meile kirjutasite, et oi lehmi seal sööta ei tohi- see ju niit.
Kohalikud on sinna rajanud ebaseaduslikult lõkkeplatsi, kaevanud kraave ja ikka jätkavad kraavide kaevamist- siis sulguvad RMK silmad, et
noh jah, mis sa ikka toredate inimestega teed - aga Ulvar Veldi, teie tegevus ei ole aktsepteeritav (kuigi oma naiivsusest me eeldasime, et ühe
ministeeriumi all istuvad ametkonnad suudavad paremini koos toimida ning küsisime me ju keskkonna ameti käest, kas puude külge tohib
panna ning nemad ütlesid, et see on tavapärane praktika ja on lubatud).

Koosolek, kohtumine külaseltsiga-  isik karjub, et Ulvar sinna ei tule. Teie kui ametnikud ei pilguta silma ka, et öelda, et no justkui on tema
üks võtme isikuid ning sellisel moel täiskasvanud inimese rollis inimesed asju ei aja ja teie kui ametnikud ka ei saa sellisel moel lahendusteni
jõuda.
Ent Teie Saima sellele vastasite, et oih jah, ma tean. Saan aru sellest, et olite algselt kursis- milleks siis see näitemäng. 

Me tunneme et olukord, seisukord - kui teilt ametlikult maad rentiv parnter- seda poolt te ei kaitse ja ei hoia.

Lepingus leidsite üles rea, et puude külge ei tohi panna - õige, teeme ära.
Nüüd näidake lepingus kohta, kus on kirjas et me peame Teie sõbrannade/külahulludele vastu tulema? 

Viidake ka punktile kus on kirjas, et RMK tolereerib ebaseaduslikke tegevusi ja sunnib ka teisi alluma ebaseaduslikele nõudmistele.

Kui kohalikud lõhuvad aedu, hirmutavaid loomi- seda ei peeta vestluse vääriliseks külaseltsiga.

Oma tööalasest kogemusest on selge, et et kes kõvasti ja kaua karjub saab vale õigeks.
On meil ka vist aeg hakata kaebusi esitama iga asja peale mis pole õige või tundub mitte õige.

Veel deklareerisite, et meie oleme ise süüdi, et kohalikud ketid ette panid!? Ja proua Välkmann õhinal rääkis oma versiooni, mille Teie ka
valisite. Ent see osa, et algselt olime valmis eraldama külaplatsi ja hakkasime aeda ka sealt selliselt ehitama, see proua Saima ei ole
märkimisväärne, et miks see tulemata jäi (meeldutuletuseks et kohalike poolt ära lõhuti) ja teine proua Välkmann võidukalt kisas- tõesta,
tõesta kui saad. 

Ebaõigluse tunne, et sa oled seaduslikult osalenud enampakkumisel, saanud lepingu ning keset lepingut tullakse ütlema
- et kuidas ja kuna ma lehmi karjatan
- keskkonnaametiga on algselt lepingus lisana kokkulepitud söötmiskoht aga nüüd tullakse see ümber lükkama
- pean alluma ebaseaduslikele korraldustele
- tee koostööd kõigiga, allu kõigile korraldustele
- ise olen süüdi, et võtsin maa rendile karjatamiseks (nagu tahtis ka RMK) aga nüüd tänu Saima Uusmaale ja 7 külaelanikele tihedale
koostööle on selgunud, et selline tegevus on ebaseaduslik.

Ettepanek - kui olete vennastunud Hara küla vastupanu liikumisega "lehmad minema" (kohati jääb mulje, et olete äkki nende mitte rmk
esindaja) ning omalt poolt tehke konkreetne hinnapakkumine, et meie seal lahkuksime oma lehmadega. Kahjuks see kahepalgelisus,
ebaprofessionaalsus ei ole enam vastuvõetav.

Ja see ei ole reede õhtune veinine kiri. Aeg on näidanud, et jäädes rahulikuks ja tagasihoidlikuks, ei vii mind selles olukorras edasi.



Triin ja Ulvar Veldi
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